Директору ООО  УК «Южилкомплекс»
[bookmark: _GoBack]                                                                                А.В. Дружинину
                                                                                                                       от Ф.И.О.________________________
                                                                                                                           _________________________________
                                             проживающего по адресу _____________
____________________________________
код/домофон ________________________
паспорт, серия________ №_____________
кем выдан___________________________
     дата выдачи «___» «___________» 20___г.
                                                                                                                       контактный телефон :_______________
____________________________________
ЗАЯВКА

    Прошу Вас опломбировать и в вести в эксплуатацию прибор учета_______________________________

Место установки

Тип ПУ

Заводской номер

Показания

Дата поверки
	Дата следующей поверки
	Причина установки
(замены)

	Снят

	Снят

	Уст.

	Уст.

             В соответствии со ст. 9 ФЭ № 152 от 27.07.2006 «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.

Дата: «___» «___________» 20___г.         Подпись заявителя:________________________